
— 12412 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131

2171

UCHWA£A Nr XXX/184/09 RADY GMINY KO�CIELEC

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie okre�lenia zasad ustalania, poboru i terminów p³atno�ci op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami), art. 15 i 19 pkt 1, 2 i 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844; ze zmianami)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady pobierania op³aty targo-
wej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek orga-
nizacyjnych nie maj¹cych osobowo�ci prawnej dokonuj¹cych
sprzeda¿y na terenie Gminy Ko�cielec:

1. pobór op³aty targowej dokonywany bêdzie przez inkasenta;

2. na inkasenta wyznacza siê Ryszarda B¹bkê, a pod jego
nieobecno�æ Mateusza Kwietniewskiego;

3. inkasent zobowi¹zany jest wydaæ stosowne pokwitowanie
uiszczenia op³aty targowej na podstawie druku �cis³ego
zarachowania.

Dystrybucj¹ druków zajmowaæ siê bêdzie Urz¹d Gminy w
Ko�cielcu;

4. op³ata targowa stanowi dochód bud¿etu Gminy Ko�cielec
i podlegaæ bêdzie odprowadzeniu w ca³o�ci dwa razy w
miesi¹cu w okresach:

- od 1 do 15 dnia ka¿dego miesi¹ca;

- od 16 do ostatniego dnia ka¿dego miesi¹ca.

Przyjmuje siê termin rozliczenia pobranej op³aty do trzech
dni od zakoñczenia wskazanych wy¿ej okresów;

5. inkasent otrzyma z tytu³u poboru op³aty targowej wynagro-
dzenie w wysoko�ci 10% pobranych op³at (kwota brutto).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Trac¹ moc:

1. Uchwa³a Nr XXI/155/2004 Rady Gminy Ko�cielec z dnia 28
wrze�nia 2004 roku w sprawie okre�lenia zasad ustalania,
poboru i terminów p³atno�ci op³aty targowej oraz w spra-
wie wprowadzenia zakazu handlu okrê¿nego na terenie
Gminy Ko�cielec

2. Uchwa³a Nr XXIX/182/09 Rady Gminy Ko�cielec z dnia 29
kwietnia 2009 roku w sprawie okre�lenia zasad ustalania,
poboru i terminów p³atno�ci op³aty targowej oraz w spra-
wie wprowadzenia zakazu handlu okrê¿nego na terenie
Gminy Ko�cielec.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego oraz zostaje podana do pu-
blicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie na tablicy og³oszeñ
w Urzêdzie Gminy w Ko�cielcu.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Ko�cielec

(-) Piotr Dura

Poz. 2171


